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VALERIN SEN z melatoniną 20 tabletek
 

Cena: 19,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościValerin Sen z melatoniną to suplement diety, który dzięki zawartości melatoniny, wspiera szybsze zasypianie. W dwóch
tabletkach znajduje się 1 miligram melatoniny. Utrzymanie zdrowego snu wspierają także zawarte w Valerinie sen z melatoniną roślinne
wyciągi: z szyszek chmielu, z koszyczków rumianku oraz z ziela melisy.Valerin Sen z melatoniną dzięki odpowiednio dobranym
składnikom wspiera:szybsze zasypianienocną regeneracjędobry senSkładniki aktywne:Wyciąg z ziela melisy wspiera utrzymanie
pozytywnego nastroju i uczucia odprężenia oraz pomaga zmniejszyć napięcie. Ponadto pomaga w utrzymaniu zdrowego snu.Wyciąg z
szyszek chmielu wspiera utrzymanie zdrowego snu.Wyciąg z koszyczków rumianku pomaga w utrzymaniu zdrowego snu i przyczynia
się do lepszego samopoczucia.L-teanina, L-tryptofan oraz kwas gamma-aminomasłowy (GABA) to związki należące do grupy
aminokwasów.Wyciąg z krokusa uprawnego przyczynia się do utrzymania równowagi emocjonalnej.Magnez i witamina B6 pomagają w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.Melatonina pomaga w
skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie.Zalecane spożycie2 tabletki na krótko przed pójściem spać. Popić wodą.WażneNie stosować
preparatu Valerin Sen z melatoniną w przypadku uczulenia na którykolwiek jego składnik.W okresie ciąży i karmienia piersią przed
zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.Składniki2 tabletki zawierają:Wyciąg z ziela melisy 100mg.Wyciąg z szyszek
chmielu 100mg.Wyciąg z koszyczków rumianku 100mg.L-teanina 120mg.L-tryptofan 100mg.Kwas gamma-aminomasłowy(GABA)
50mg.Wyciąg z krokusa uprawnego (szafran) 20mg.Witamina B6 1,4mg (100% RWS).Magnez 112mg (30% RWS).Melatonina
1mg.ProducentAFLOFARM
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